PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 390/23
(Controle nº 547/2023)

Mogi Mirim, 29 de maio de 2 023.

À Ilma. Sra. .
SONIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Vereadora da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 321/2023

Senhora Vereadora,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Educação conforme documento que segue acostado ao

presente ofício.
Sendo o que me; cumpria providenciar,

subscrevo-me cordialmente.
va umChefe abínete

Pis* * Secretaria de
Siga Educação

OFÍCIO nº 0163/2023 - SEDUC/FUNDAMENTALTe II
Mogi Mirim, 23 de maio de 2023.

De: SecretariaMunicipal de Educação
Para: Gabinete do Prefeito
Assunto: Indicaçãonº 321 de 2023

Em resposta à Indicação nº 321 de 2023, do Ilma Sra Vereadora SÔNIA REGINA

RODRIGUES MÓDENA solicitando cerca de concertina e poda de árvores na EMEB Profº Ana

Isabel da Costa Ferreira, a Secretaria de Educação informa que é intenção do executivo murara
referida Unidade Escolar, sendo que estamos aguardando os estudos nesta área. Quanto a poda

* de árvores, solicitamos encaminhamento para a secretaria responsável, a Secretaria de Meio

Ambiente.

Sendo o que apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Ana Lúcia Bueno Peruchi
Secretaria de Educação

Exmo Sr Prefeito Municipal
PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
PrefeituraMunicipal de Mogi Mirim